
Uchwała Nr XLII / 432 / 05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 01 grudnia 2005r.

W sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego    
                   wnoszonego przez Gminę Nidzica dla Przedsiębiorstwa Usługowego 
                   Gospodarki Komunalnej Spółki z o.o. w Nidzicy

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  „g”  ustawy z  dnia  8 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1
Rada  Miejska  w  Nidzicy  wyraża  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego 
Przedsiębiorstwa  Usługowego  Gospodarki  Komunalnej  Spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością  w  Nidzicy  poprzez  wniesienie  sumy  pieniężnej  w  wysokości 
20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 2
W  wyniku  podwyższenia  kapitału  zakładowego  Gmina  Nidzica  obejmie  nowo 
ustanowione 40 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej

      Zdzisław Napiórkowski


